
 

Bilhete Eletrônico 
 

 

  

Nome do Passageiro TIAGO ZANOTELLI 

Número do bilhete 957 2138071654 

  

Voo Classe Origem Destino(s) Saída Chegada Bagagem 

LA 
3036 L 

BSB - Brasília 
Presidente Juscelino 
Kubitschek 

POA - Porto 
Alegre 
Salgado Filho 

11/12/2020 
20:45 

11/12/2020 
23:25 

Sem 
bagagem 

  

Valor Tarifas R$ 1.181,06 

Taxa de embarque R$ 31,57 

Total R$ 1.212,63 

  

COMPROVANTE - RAV 

  
Data de emissão 02/12/2020 - 17:30 

Nome do Passageiro TIAGO ZANOTELLI 

Faixa Etária ADT 

Número do bilhete 957 2138071654 

LOC (Localizador da reserva) MSVPJP 

RAV R$ 118,11 

  

Data de emissão 02/12/2020 - 17:30 

LOC (Localizador da reserva) MSVPJP 

Formas de Pagamento À vista 

Total R$ 1.330,74 
 


